PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 014/2022-PPGTGS

Homologação  das  Inscrições  dos  candidatos  para
seleção de Alunos Especiais no Programa de  Pós-
Graduação em  Tecnologias,  Gestão  e
Sustentabilidade Stricto  Sensu, Mestrado
Profissional,  para  o  2º  semestre  do  ano  letivo  de
2022.

O  Coordenador  Especial  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Tecnologias,

Gestão e Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica

Interdisciplinar,  nível  de Mestrado  Profissional,  da  Universidade  Estadual  do  Oeste  do  Paraná  –

Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º.  A HOMOLOGAÇÃO das inscrições concernentes ao processo de seleção de candidatos a

Alunos  Especiais  no  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Tecnologias,  Gestão  e

Sustentabilidade  –  PPGTGS,  área  de  concentração  em Tecnologias  e  Gestão,  nível  de  Mestrado

Profissional, para o 2º semestre letivo de 2022, regido pelo Edital nº011/2022 – PPGTGS:

ORDEM NOME COMPLETO RESULTADO

1 AGEU TAVELLA GONÇALVES HOMOLOGADO

2 AKIM VLAUDIMIR THEODOROVITZ NÃO HOMOLOGADO **

3 ALESSANDRA BACK DE REZENDE MARSARO HOMOLOGADO

4 ALESSANDRO RUCHINSQUE LUIZ HOMOLOGADO

5 ALINE LUZZI NÃO HOMOLOGADO ***

6 ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA FIGUEIREDO JUNIOR HOMOLOGADO

7 ANDRÉA STEFÂNIA SERENI NÃO HOMOLOGADO **

8 BRUNA ETTIENE RAMOS ROGRIGUES HOMOLOGADO

9 CHRISTIANNE VALERIA HAAG ROJAS HOMOLOGADO

10 CLEBER JOAO ESTEVAO DOMINGUES HOMOLOGADO

11 DEBORA ANDREIA SCHIMITZ KLIER HOMOLOGADO

12 DEISY DE GODOY BARON HOMOLOGADO

13 DENIS RICARDO DOS REIS HOMOLOGADO

14 EDINA DORILDA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

15 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

16 EUZEBIO DIAS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

17 FLAVIANA VILAS BOAS DOS SANTOS HOMOLOGADO

18 GLAUBER DE SOUZA FARIA HOMOLOGADO

19 JOAO ABNER SANTOS BEZERRA HOMOLOGADO

20 JOASIO DE AQUINO HOMOLOGADO

21 KENJI CASCAIS TAKAO HOMOLOGADO

22 LEONARDO BRANDALIZE MEDEIROS HOMOLOGADO

23 LIDIANE BARRETO DIAS THEODOROVITZ NÃO HOMOLOGADO **

24 LUCAS MATEUS HASS HOMOLOGADO

25 LUIZ FERNANDO FRANÇA NÃO HOMOLOGADO **

26 MAICON DE ALMEIDA MOREIRA HOMOLOGADO

27 MORGANA SERENI GHELLERE NÃO HOMOLOGADO **

28 NATHALIA CAROLINI CEMIM NÃO HOMOLOGADO ***

29 ODIRLEI GONZALEZ VALDEZ HOMOLOGADO

30 PEDRO LAURINDO NÃO HOMOLOGADO **

31 RAFAEL BOSSINI HOMOLOGADO

32 RICARDO PASSINHO FAGUNDES SANTOS HOMOLOGADO

33 RODRIGO SILVA CUNHA HOMOLOGADO

34 SALAIA PRISCILA LUKACHESKI HOMOLOGADO

35 SHIRLEI CARINA DE CARVALHO MARTINS HOMOLOGADO

36 TATIANE GONÇALVES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO *

37 THIAGO VINICIUS NERES FEITOSA HOMOLOGADO

38 VIVIANI MARIA POMMER HOMOLOGADO

* Conforme Art. 7º item d.

** Conforme Art. 7º item c.

*** Por não cumprimento do Art. 7º em sua totalidade.

Art. 2º. Os casos omissos serão analisados e apreciados pelo Colegiado, com base nas normas e

regulamentos internos da Instituição e na Legislação aplicável.

Foz do Iguaçu, 23 de junho 2022.

Prof. Dr. Eduardo Cesar Dechechi
Coordenador Especial do Curso de Mestrado Profissional – PPGTGS

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu
Portaria Nº 2767/2020-GRE

	Portaria Nº 2767/2020-GRE

		2022-06-23T15:27:03-0300